別記第３－１号様式（第3条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

和歌山県長寿社会課長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

地域密着型サービス外部評価実施回数の変更申請

　和歌山県地域密着型サービス評価実施要綱第３条第２項の規定により、下記のとおり外部評価の実施回数の変更を申請します。
記
１　事業所名等

	１事業所番号

	２事業所名

	３所在地

２　過去５年間継続して実施した外部評価の状況

	評価確定日
	評価機関名

	１
	平成　　年　　月　　日

	２
	平成　　年　　月　　日

	３
	平成　　年　　月　　日

	４
	平成　　年　　月　　日

	５
	平成　　年　　月　　日